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Greenlife Danışmanlık olarak CDP süreçlerine katkımızı, veri toplama ve raporlama desteği
ile sınırlı tutmuyor; kurumların iklim ve doğa temelli risk ve fırsatlarını derinlemesine analiz
ederek, bu süreçleri stratejik bir yönetim aracına dönüştürüyoruz. CDP’de güçlü bir
performans; risk ve fırsatların doğru tanımlanması, sistematik olarak izlenmesi ve şeffaf bir
şekilde raporlanmasıyla mümkündür. Geliştirdiğimiz özgün metodolojiler ile şirketlerin bu
süreci uçtan uca etkin şekilde yönetmelerini sağlıyoruz.

TCFD çerçevesine ek olarak TNFD yaklaşımını da entegre ederek; şirketlerin doğaya olan
bağımlılıklarını, yarattıkları etkileri, maruz kaldıkları riskleri ve ortaya çıkan fırsatları analiz
ediyoruz. Böylece kurumların su, biyoçeşitlilik ve ekosistem hizmetleri gibi kritik doğa
başlıklarında da stratejik farkındalık geliştirmelerine katkı sağlıyoruz.

Gerçekleştirdiğimiz analizlerde, risk ve fırsatların finansal etkilerinin ortaya konulmasına
yönelik metodolojik destek sağlıyoruz. Bu sayede şirketler, iklim ve doğa kaynaklı risklerin iş
modellerine etkilerini somutlaştırabilirken; sürdürülebilirlik odaklı fırsatları da değer
yaratma perspektifiyle değerlendirebilmektedir.

Senaryo analizleri çalışmalarımız kapsamında, uluslararası kabul görmüş güncel veri
setlerinden yararlanarak iklim ve su başlıklarını ayrı eksenlerde ele alan özgün
değerlendirmeler gerçekleştiriyoruz. Bu analizler sayesinde şirketler, farklı çevresel stres
faktörlerine karşı dirençliliklerini, hedef odaklı aksiyon planları ile desteklemektedir. 

CDP süreçlerinin tamamlanmasının ardından, şirketlerin tüm beyan alanlarındaki güçlü
yönlerini ve gelişime açık alanlarını bütüncül bir şekilde değerlendiriyoruz. Bu
değerlendirmeyi; uygulanabilir, önceliklendirilmiş ve etki odaklı aksiyon planları ile
destekleyerek sunuyoruz. Böylece CDP süreçleri, şirketlerin stratejik karar alma
mekanizmalarını besleyen ve uzun vadeli değer yaratımını destekleyen bir yapıya
dönüşmektedir.
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